О внесении изменения в постановление акимата Шортандинского района от 18
марта 2011 года № А-1/57 "Об организации и обеспечении проведения
очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле-июне и
октябре-декабре 2011 года"

Утративший силу
Постановление акимата Шортандинского района Акмолинской области от 5
сентября 2011 года № А-2/220. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шортандинского района Акмолинской области 7 октября 2011 года № 1-18-141.
Утратило силу постановлением акимата Шортандинского района Акмолинской
области от 23 октября 2014 года № А-9/241
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Шортандинского района
Акмолинской области от 23.10.2014 № А-9/241 (вступает в силу со дня
подписания).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
»,  Республики Казахстан от 8 июля 2005 года «О воинской обязанности Законом
и воинской службе» акимат Шортандинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шортандинского района «Об организациипостановление
и обеспечении проведения очередного призыва граждан на срочную воинскую
службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года» от 18 марта 2011 года № А-1
/57 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 1-18-130, опубликованно 9 апреля 2011 года в районных
газетах «Өрлеу», «Вести») следующее изменение:
       к вышеуказанному постановлению акимата Шортандинского приложение 1
района изложить в новой редакции согласно  к настоящему приложению
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Атабаева М.А.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      А к и м
      Шортандинского района                      С. Камзебаев
      «СОГЛАСОВАНО»

      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « О т д е л  п о  д е л а м  о б о р о н ы
      Ш о р т а н д и н с к о г о  р а й о н а
      Акмолинской области»                       Бегимкулов Е.Е.
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      « О т д е л  в н у т р е н н и х  д е л
      Ш о р т а н д и н с к о г о  р а й о н а
      Д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н и х  д е л
      Акмолинской области»                       Бабжанов К.К.
      Г л а в н ы й  в р а ч
      г о с у д а р с т в е н н о г о  к о м м у н а л ь н о г о
      казенного предприятия «Шортандинская
      ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а »
      п р и  у п р а в л е н и и  з д р а в о о х р а н е н и я
      Акмолинской области                        Шарипова А.Х.
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
о т  5  с е н т я б р я  2 0 1 1  г о д а
№ А-2/220

СОСТАВ
районной призывной комиссии

Бегимкулов Ерсайын Елемесович

майор, начальник государственного учреждения «Отдел по
делам обороны Шортандинского района Акмолинской
области», председатель районной
призывной комиссии

Атабаев Марат Алтайбекович
заместитель акима Шортандинского
района, заместитель председателя районной призывной
комиссии

Члены призывной комиссии:

Ашимов Чингиз Бауржанович

капитан полиции, заместитель начальника
г о с у д а р с т в е н н о г о
учреждения «Отдел внутренних дел
Шортандинского района Департамента внутренних дел
Акмолинской области»

Иманбаева Райхан Болатовна

врач- терапевт государственного
коммунального казенного предприятия «Шортандинская
центральная районная больница» при управлении
здравоохранения Акмолинской области, председатель
медицинской комиссии

медицинская сестра государственного коммунального
к а з е н н о г о  п р е д п р и я т и я

Машанло Кристина Сергеевна «Шортандинская центральная районная больница» при
управлении здравоохранения Акмолинской области,
с е к р е т а р ь  п р и з ы в н о й
комиссии

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан